
Santos ApS

CVR-nr.: 37587265

Hvidovre Torv 6A
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/12/2023

Danny Fernandez
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Santos ApS
Hvidovre Torv 6A
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 37587265
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 158 t.kr. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter 401 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udvikling

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets udvikling er positiv og der forventes et positivt resultat i indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Bruttoresultat		0	
Administrationsomkostninger		-3.000	-1.626
Resultat af ordinær primær drift		-3.000	-1.626
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		161.046	125.157
Øvrige finansielle omkostninger		-160	
Ordinært resultat før skat		157.886	123.531
Årets resultat		157.886	123.531
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		157.886	123.531
I alt		157.886	123.531

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		148.020	86.974
Finansielle anlægsaktiver i alt		148.020	86.974
Anlægsaktiver i alt		148.020	86.974
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		252.292	49.792
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		51.506	
Tilgodehavender i alt		303.798	49.792
Likvide beholdninger		48.865	206.031
Omsætningsaktiver i alt		352.663	255.823
AKTIVER I ALT		500.683	342.797

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for opskrivninger		203.255	79.724
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		157.886	123.531
Egenkapital i alt		401.141	243.255
Konvertible og udbyttegivende kortfristede gældsbreve		80.000	80.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		936	936
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		18.606	16.546
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		99.542	99.542
Gældsforpligtelser i alt		99.542	99.542
PASSIVER I ALT		500.683	342.797

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	203.255	243.255
Årets resultat		157.886	157.886
Egenkapital, ultimo	40.000	361.141	401.141